檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣立東里國民中學　函

地址：983花蓮縣富里鄉東里村道化82號

承辦人：廖春宏

傳真：03-8861808

電話：03-8861174#14

電子信箱：joseph1130@abchurch.org.tw

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國106年5月3日

發文字號：東里教字第1060001246號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文，紙本，1，件。(1060001246_Attach001.docx)

主旨：關於本校辦理玩轉學習工作坊【一場遊戲，點燃學習熱情

】教師研習，請有興趣教師踴躍報名參加研習活動，請

查照。

說明：

一、活動時間：106年05月18日下午13:00-17:00 。

二、活動地點：本校活動中心。

三、活動對象：學校教師、青少年教育工作者。

四、參與人數限制: 40人。

五、報名方式:請自行前往全國教師在職進修網報名，網址:ht

tps://www1.inservice.edu.tw/index_login.aspx

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本校教務處 2017-05-05
14:57:19

1060001421

■■■■■■■■■■■■■106/05/05

■■■■■■■